
Insida 4 Baksida Framsida

CYKLA

Vill du cykla lite längre går det att svänga vänster 
på vägen och följa hela den ner till Duvemåla, cirka 
10 km, känd från Vilhelm Mobergs “Utvandrarna”. 
Där finns ett café som är öppet juni-augusti med 
gott fika bara du korsar väg 28. På vägen tillbaka 
kan du passa på att besöka naturreservatet och 
slåtterlandskapet i Lidahult - en unik kulturmark 
som visar hur Småland såg ut och brukades förr. 

Andra besöksmål inom cykelavstånd är t.ex. butiken 
Retro Trade som ligger i Örsjö, med högkvalitativa 
föremål från 50-, 60- och 70-talet. I Örsjö finns även 
en kyrka med spännande arkitektur. Mickejohans 
Konstglas ligger också ca 2 km utanför Örsjö mot 
Nybro till längs med den gamla vägen till Nybro. 

ANDRA UTFYKTSMÅL

Om du vill ta bilen så ligger Boda Glasbruk med 
Hönsalottas luffarmuseum och The Glass Factory 
för den som vill gå på museum. I Nybro kan vi 
verkligen rekommendera Madesjö Hembygds-
museum (Sveriges längsta) och Pukebergs glas-
bruk där produkter från riksglasskolan finns till 
försäljning. 

Vi på Bigård Birgitta önskar dig en trevlig vistelse!

bigardbirgitta.se Ällebäck 123, Örsjö

UTFLYKTER UTFLYKTER 
I NÄRHETENI NÄRHETEN



Här kommer våra tips på aktiviteter i omgivningarna. 

PROMENERA

Vill du röra lite på dig och se omgivningarna? Det 
absolut enklaste är att gå in i skogen precis bredvid 
våra brevlådor tvärs över vägen. Där börjar en skogs-
väg som går i en slinga ca 4 km genom skogen och  
du kommer ut på asfalten en bit ifrån ställplatsen. 

Välkommen till Örsjö! Under säsong går det att plocka både bär och svamp  
i skogen, eller varför inte ta med en picknickkorg 
och bara sitta och lyssna på fåglarna?
 

BADA

För den som är badsugen finns det en badplats vid 
Skärsjön ca 5 km bort och det är väldigt fint att cykla 
dit längs med skogsvägarna. Det går också att cykla 
in till Örsjö där det finns en badplats vid Örsjösjön. 
Där startar också Örsjö vandringsled som går ca 5 
km runt sjön med en väldigt fin rastplats på mitten.
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